



I & U Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 2. th
5800 Nyborg
CVR-nr. 39699680

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2022

Mogens Ulrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I & U Nielsen Holding ApS
Nørregade 5, 2. th
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39699680
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Mogens Ulrik Nielsen, direktør
Inge Beider Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handelsvirksomhed, køb/salg af ejendomme og investering i børsnoterede værdipapirer samt dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (330) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede tab på værdipapirer, medens der sidste år var et positivt afkast.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.657)	(39.519)
Andre finansielle indtægter	1	39.534	157.016
Andre finansielle omkostninger		(344.388)	(27.804)
Resultat før skat		(327.511)	89.693
Skat af årets resultat	2	(16)	(21.912)
Årets resultat		(327.527)	67.781
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(441.927)	(45.219)
Resultatdisponering		(327.527)	67.781

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender	2.875	0
Tilgodehavende skat	15.663	0
Tilgodehavender	18.538	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.911.524	2.201.737
Værdipapirer og kapitalandele	1.911.524	2.201.737
Likvide beholdninger	4.274.053	4.375.344
Omsætningsaktiver	6.204.115	6.577.081
Aktiver	6.204.115	6.577.081

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.868.362	6.310.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.032.762	6.473.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.228	80.738
Skyldig skat		0	14.929
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		171.353	103.792
Gældsforpligtelser		171.353	103.792
Passiver		6.204.115	6.577.081

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.310.289	113.000	6.473.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(441.927)	114.400	(327.527)
Egenkapital ultimo	50.000	5.868.362	114.400	6.032.762

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	123.005
Øvrige finansielle indtægter	39.534	34.011
	39.534	157.016

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	21.912
Regulering vedrørende tidligere år	16	0
	16	21.912

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.201.737
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	102.328
